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Sistema de conferencias | Conferences system

El equipo de sonido de la sala es el siguiente:
1. Equipo PHILIPS CCS-400
2. 4 unidades de presidencia
3. 1 micrófono inalámbrico (por sala)
4. 1 micrófono de solapa (por sala)

Altura útil: 2,57 m
Altura media: 2,88 m
Medidas puertas: Ancho: 1,53m; Alto: 2,44m; (2 paños)
Medidas paneles divisores: Ancho: 1,5m; Alto: 2,75m; Grosor: 0,1m

Salas Andalucía  1

1

Dimensiones

Sala

Ancho (m)

Largo (m)

Andalucía I

12,38

7,35

Andalucía II

12,38

9,88

Andalucía III

11,36

12,30

Andalucía I+II+III

11,36

12,30

Dimensiones

Sala

Andalucía I

Andalucía II

Andalucía III

Andalucía I+II

Andalucía II+III

Andalucía I+II+III

Teatro

sillas sillas mesas sillas mesas

70

98

126

196

252

350

Mesas de trabajo Mesa redonda

24-30

36-45

60-75

84-105

120-150

156-195

12

18

30

42

60

78

32-40

38-47

42-51

54-66

66-82

86-106

16

19

21

27

33

43



Interpretación simultánea | Simultaneous interpretation

Equipo PHILIPS configurado para un máximo de 6 canales de interpretación.
Recepción por infrarrojos
3 cabinas de interpretación situadas en la Sala Andalucía I

Servicios Extras | Extra Services

Unidad de presidencia adicional (hasta un máximo de 35)
5 cabinas de interpretación móviles
Medios técnicos generales

Compuesta por lámparas fluorescentes tipo PI-C
Cada sala dispone de 2 circuitos (anterior y posterior) con interruptores en puertas

Sala Andalucía I (pantalla de proyección de 3x2)
Salas Andalucía II y III (pantalla de proyección de 5m de larga y la altura de la sala.
La proyección se realiza desde el interior de las salas.
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Iluminación | Lighting

Medios Audiovisuales | Audiovisual Equipment

Cada Sala equipada con una toma de corriente CETAC de 10 KW, (3x380V + N, 25 A)

Potencia Eléctrica | Electrical Power

Salas no equipadas con tarima para presidencia.

Escenario | Stage
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SALAS ANDALUCÍA  III
CAPACIDAD MÁXIMA 126 PAX  

SALAS ANDALUCÍA  I+II+III
CAPACIDAD MÁXIMA 126 PAX  

SALAS ANDALUCÍA  II+III
CAPACIDAD MÁXIMA 252 PAX  

SALAS ANDALUCÍA  I
CAPACIDAD MÁXIMA 70 PAX  

SALAS ANDALUCÍA  I+II
CAPACIDAD MÁXIMA 196 PAX  



SALAS ANDALUCÍA III

CAPACIDAD MÁXIMA 126 PAX  

SALAS ANDALUCÍA II

CAPACIDAD MÁXIMA 98 PAX  

SALAS ANDALUCÍA III 
CAPACIDAD 60-75 PAX
30 MESAS

SALAS ANDALUCÍA I+II
CAPACIDAD 84-105 PAX
42 MESAS

SALAS ANDALUCÍA I

CAPACIDAD MÁXIMA 70 PAX  
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SALAS ANDALUCÍA II+III 

CAPACIDAD 120 -150 PAX

60 MESAS

SALAS ANDALUCÍA III

CAPACIDAD 60 -75 PAX

30 MESAS

SALA ANDALUCÍA II

CAPACIDAD 36-45 PAX

18 MESAS

SALA ANDALUCÍA I

APACIDAD 24-30 PAX

12 MESAS

SALA ANDALUCÍA I

CAPACIDAD 24-30 PAX

12 MESAS
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MESA REDONDA

SALAS ANDALUCÍA I + II + III

CAPACIDAD 86-106 PAX

43 MESAS



SALAS ANDALUCÍA III

CAPACIDAD 42-51 PAX

21 MESAS

SALAS ANDALUCÍA I+II

CAPACIDAD 54-66 PAX

27 MESAS

SALAS ANDALUCÍA II+III

CAPACIDAD 66-82 PAX

33 MESAS 

SALAS ANDALUCÍA III

CAPACIDAD 42 -51 PAX

21 MESAS

SALA ANDALUCÍA II

CAPACIDAD 38-47

19 MESAS

SALA ANDALUCÍA I

APACIDAD 32-40 PAX

16 MESAS

SALAS ANDALUCÍA I

CAPACIDAD 32-40 PAX

16 MESAS
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